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www.eeg-energie.de 

EEG Energie- Einkaufs- und Service GmbH 

Kontaktdatenblatt Handel 

ANSCHRIFT 

 

EEG Energie- Einkaufs- und Service GmbH 

Margarete-Steiff-Str. 1-3 

24558 Henstedt-Ulzburg 

 

BILANZKREISBEZEICHNUNGEN UND ACER-CODE 

 

Gas-Bilanzkreise 

THE (H-Gas)    THE0BFH001670000 

THE (L-Gas)     THE0BFL002910000 

THE Biogas (H-Gas)   THE0BBH018170000 

THE Biogas (L-Gas)   THE0BBL028580000 

 

Strom-Bilanzkreise 

TenneT    11XSW-ALLIANZ01G 

 

ACER-Code    A00057707.DE 

 

ANSPRECHPARTNER FÜR DEN HANDEL 

 

 

Name Telefon Fax E-Mail 

Autorisierte Händler 

Caesar, Jens +49 4193 / 7535 - 15 

 

+49 4193 / 7535 - 52 

caesar@eeg-energie.de 

Dahl, Stefan +49 4193 / 7535 - 40 dahl@eeg-energie.de 

Ewert, Matthias +49 4193 / 7535 - 47 ewert@eeg-energie.de 

Koch, Moritz +49 4193 / 7535 - 31 koch@eeg-energie.de 

Lewandowski, Stefan +49 4193 / 7535 - 29 lewandowski@eeg-energie.de 

Thiere, Mike +49 4193 / 7535 - 19 thiere@eeg-energie.de 

Wohlfahrt, Hauke +49 4193 / 7535 - 49  wohlfahrt@eeg-energie.de 

Backoffice 

Team Backoffice - +49 4193 / 7535 - 51 backoffice@eeg-energie.de 

24/7 Rufbereitschaft 

Team Energieservice +49 4193 / 7535 - 24 - 
fahrplanmanagement@eeg-

energie.de 

 


